様式第９号

柏市危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助金交付請求書

年  月  日

柏市長       あて

              請求者 住  所

                  氏
フリ

  名
ガナ

            ○印

                  電話番号

    年  月  日付け柏都建第   号の柏市危険コンクリートブロッ

ク塀等除却工事費補助金確定通知書により通知のあった危険コンクリートブロ

ック塀等除却工事費補助金について，次のとおり請求します。

補助金の確定額 円

交 付 請 求 額 円

口座振込み先

        銀行       店

        １．普通  ２．当座

 口座番号

 （フリガナ）

 口座名義

 備 考